
Procházky jarní Prahou (PJP) 
Start: úterý 17:00 - 19:00, čtvrtek 16:00 - 18:00 hod.
Cíl: úterý 18:30 - 21:00, čtvrtek 17:30 - 20:00 hod.

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

(1.) úterý 5. 4. 
„Přes dvě rozhledny do Chval“

Start: Rajská zahrada, metro „B“ - před výstupem z metra
Trasa 5,5 a 7 km: - Rajská zahrada - rozhledna Doubravka 
- Nejmenší pražská rozhledna – Plechárna - OC Černý 
Most - Chvalská tvrz -
Cíl: Chvaly, Náchodská 868/28 - 18 - 20:30 hod. 
Připravil: Sekretariát KČT, oblast Praha

(2.)	 čtvrtek	7.	4.	
„10. pražské potoky - ROKYTKA“

(jako tichá vzpomínka 
na nedávno zesnulého Františka Znamenáčka)

Start: restaurace Šimanda - Šimanovská 47, Praha 9-Kyje
Trasa 9 km: - Kyje - Vysočany - park Podviní - usedlost 
Kolčavka - Palmovka - pod zámečkem v Libni -           
Cíl: zahrádkářská kolonie na bývalém Libeňském ostrově 
v bufetu U Budyho
Připravil: Klub přátel a milovníků výletů 

POZOR ZMĚNA 
MÍSTA A PROVOZU SEKRETARIÁTU

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí   13.00 - 18.00 hod.

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 
Středa   13.00 - 18.00 hod.

Revoluční 1056/8a (ústředí KČT, Praha 1)

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub	českých	turistů,	oblast	Praha	a	partneři
vás	zvou	k	účasti	na	21.	ročníku	cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část I. - duben 2022



(3.) úterý 12. 4.
„Chuchelským hájem“

Start:  Dostihová (BUS 129, 241, 318 - zast. na znamení)
Trasa 6 km: - Chuchelský háj - 
Cíl: restaurace U báby pod kořenem v loděnici Kotva 
Braník
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

(4.)	 čtvrtek	14.	4.
„Údolím Kunratického potoka“

Start:  restaurace U labutě, Krč
Trasa 6 km: - podél Kunratického potoka -
Cíl: Šeberák (zastávka BUS 193, 165)
Připravil: Skauti TEMPO Praha

(5.) úterý 19. 4.
„Branické a Podolské skály“

Start:  Kublov (Tram 2, 3, 17, 21)
Trasa 10 km: - Kavčí Hory – Na Jezerce – Braník - 
Cíl: Hodkovičky - Černý kůň
Připravil: KČT, odbor Střížkov


